
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 Poz. 4309, 4310– 23732 –

23. Za rzeczy pozostawione w szatni administra-
tor obiektu nie ponosi odpowiedzialności.

24. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bez-
względnego przestrzegania regulaminu, przepisów 
ppoż. i bhp, a także poleceń wydanych przez trene-
ra - animatora sportu lub gospodarza obiektu.

25. Niezastosowanie się do niniejszego regula-
minu rozpatrywane będzie w drodze postępowania 
karno-administracyjnego, a w szczególnych przy-
padkach w drodze postępowania karnego.

4310

UCHWAŁA Nr XXX/208/09 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY

z dnia 22 października 2009 r.

w sprawie: „Określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmiana-
mi) i art. 5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się, co następuje:

§1. Określa się następujące stawki podatku od 
nieruchomości obowiązujące na terenie Gminy Ło-
bżenica:

1) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwalifi-
kowania w ewidencji gruntów i budynków od 
1 m2 powierzchni 0,64 zł

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha 
powierzchni 4,04 zł

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go od 1 m2 powierzchni 0,21 zł

2) od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni użytkowej 

0,61 zł
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych 
lub ich części zajętych na prowadzenie działal-
ności gospodarczej od 1m2 powierzchni użyt-
kowej 16,84 zł

c) związanych z prowadzeniem działalności go-
spodarczej oraz od części budynków miesz-
kalnych zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej – usługowej na rzecz rolnictwa 
z wyłączeniem handlu od 1 m2 powierzchni 
użytkowej 14,12 zł

d) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym od 1 m2 powierzchni 
użytkowej 9,46 zł

e) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie udzielania świadczeń zdro-
wotnych od 1 m2 powierzchni użytkowej 4,16 
zł

f) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go od 1 m2 powierzchni użytkowej 5,26 zł

g) od budowli – od ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych 2%.

§2. Zasady dotyczące poboru w drodze inkasa 
podatku od nieruchomości na terenie sołectw okre-
śla odrębna uchwała.

§3. Traci moc uchwała Nr Uchwała Nr XI/53/08 
Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 9 listopada 2007 
roku w sprawie „Określenia wysokości stawek w 
podatku od nieruchomości na 2008 rok”.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Łobżenicy.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 
roku podatkowego 2010 i podlega wywieszeniu na 
tablicach ogłoszeń.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Edward Starszak


